令和５年５月１５日

正 会 員 各 位

福島県病院薬剤師会

選挙管理委員会

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

 平素より、福島県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

 日本病院薬剤師会代議員選挙、補欠の代議員選挙の立候補を５月１２日（金）に締切し

た結果、下記の通り立候補者をお知らせいたします。

記

1．立候補者

   代議員    なし

   補欠の代議員 なし

2．代議員、補欠の代議員候補者

  本会会長が選定し、本会総会に提案いたします。

3．当選者の決定

令和５年度福島県病院薬剤師会総会にて決定いたします。

＜照会先・提出先＞

福島県病院薬剤師会 選挙管理委員会

〒９６０－１２９５

福島県福島市光が丘1番地

福島県立医科大学附属病院 薬剤部内

TEL：０２４－５４７－１１１１